TECNOLOGIC spa - TLK 35 B - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Vr. 02 - 10/06 - PAG. 1
REGULATEUR
ELECTRONIQUE DIGITAL A
MICROPROCESSEUR
INSTRUCTIONS POUR L'UTILISATION
Vr. 01 (FRA) - cod.: ISTR 06633
TECNOLOGIC S.p.A.
VIA INDIPENDENZA 56

7.4 CARACTERISTIQUES FONCTIONNELLES
7.5 TABLEAU ETENDUE DE MESURE
7.6 CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
1 - DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT
1.1 - DESCRIPTION GENERALE
Le modèle TLK 35 B est un régulateur digital à microprocesseur
avec réglage ON/OFF,  ON/OFF à Zone Neutre, PID à simple
action ou PID à double action (directe et inverse) et avec les
fonctions d’AUTOTUNING. La valeur de procédé est visualisée sur
4 display rouges alors que l’état des sorties est signalé par 2 led.
L’appareil dispose aussi d’un indicateur de déplacement
programmable constitué par 2 led et peut avoir jusqu’à 2 sorties à
relais ou pour le pilotage de relais statiques (SSR).
En fonction de la sonde utilisée ils sont 4 modèle disponibles:
C: pour thermocouples (J, K, S et senseurs à l’infrarouge
TECNOLOGIC série IRS), signaux en mV (0..50/60 mV, 12..60 mV)
et  thermorésistances Pt100.
E :pour thermocouples (J, K, S et senseurs à l’infrarouge
TECNOLOGIC série IRS), signaux en mV (0..50/60 mV, 12..60 mV)
et thermisteurs PTC ou NTC.
I : pour les signaux normalisés en courant 0/4..20 mA.
V : pour les signaux normalisés en tension 0..1 V, 0/1..5V, 0/2..10V
1.2 - DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL
TLK 35 BAT/ST
4
3 2
1
Out1 - = +Out2
9
5
6
8
11
7
10
 TLK 35 B
TECNOLOGIC spa - TLK 35 B - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Vr. 02 - 10/06 - PAG. 2
1 - Touche P  : Utilisée pour accéder à la programmation des
paramètres de fonctionnement et pour confirmer la sélection.
2 - Touche DOWN  : Utilisée pour la diminution des valeurs à
programmer et pour la sélection des paramètres. Si on la laisse
appuyer, elle permet de passer au niveau précédent de
programmation jusqu’à sortir de la modalité de programmation.
3 - Touche UP  : Utilisée pour l’augmentation des valeurs à
programmer et pour la sélection des paramètres. Si on la laisse
appuyer, elle permet aussi de passer au niveau précédent de
programmation jusqu’à sortir de la modalité de programmation.
Quand on ne se trouve pas en modalité de programmation, elle
permet de visualiser la puissance de réglage en sortie.
4 - Touche U  : Touche au fonctionnement pour Activer Autotuning.
Dans le menu “ConF” peut être  utilisé pour modifier la visibilité des
parametres ( voir par. 2.3).
5 - Led OUT1 : Indique l’état de la sortie OUT1
6 - Led OUT2 : Indique l’état de la sortie OUT2
7 - Led SET : Il indique l’entrée dans la modalité de programmation
et le niveaux de programmation des parametres .
8 - Led AT/ST : Indique la fonction Autotuning en cours
9 - Led - Index de déplacement :  Indique que la valeur de
procédé est inférieure par rapport au Set de la valeur programmée
au par. “AdE”.
10 - Led = Index de déplacement :  Indique que la valeur de
procédé est à l’intérieur du champ [SP+AdE ... SP-AdE]
11 - Led + index de déplacement :  Indique que la valeur de
procédé est supérieure par rapport au Set de la valeur
programmée au par. “AdE”.
2 -  PROGRAMMATION
2.1 - PROGRAMMATION RAPIDE DU SET POINT
Cette procédure permet de programmer de façon rapide le Set
Point actif et éventuellement du seuil d’alarme.

-1999 ... 9999 -19.99 ... 99.99
-1.999 ... 9.999
7.6 - CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
TLK35 a b c d e f g hh B
a : ALIMENTATION
L = 24 VAC/VDC
H = 100... 240 VAC
b : ENTREE
C = thermocouples(J, K, S, I.R), mV, thermorésistances(Pt100)
E = thermocouples (J, K, S, I.R.), mV, thermisteurs(PTC, NTC)
I = signaux normalisés en courant 0/4..20 mA
V = signaux normalisés en tension 0..1 V, 0/1..5V, 0/2..10V.
c : SORTIE OUT1
R = A relais
O = Sortie en tension VDC pour SSR
d : SORTIE OUT2
R = A relais
O = Sortie en tension VDC pour SSR
- = Non présente
e : CODE NON DISPONIBLE
f : CODE NON DISPONIBLE
g : CODE NON DISPONIBLE
hh: CODES SPECIAUX
TLK35 B PASSWORD = 381